
UCHWAŁA NR XLV/408/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/325/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034, zmienionej: 

- uchwałą Nr XXXVIII/336/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXIX/358/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLI/371/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLII/376/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIII/394/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIV/404/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLV/408/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 3 361 777,66 3 361 777,66 0,00 0,00 43 044,00 3 224 083,18 94 650,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 3 361 777,66 3 371 620,21 202 171,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 842,55 -9 842,550,00 0,00

2023 0,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531,00 531,000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 842,55 -9 842,550,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 531,00 531,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 -0,05% -0,05% 0,00% 0,00% TAK TAK-0,06%

2023 0,00% 0,00% -0,01% -0,01% NIE NIE0,00%

2024 0,00% 0,00% -0,01% -0,01% NIE NIE0,00%

2025 0,00% 0,00% -0,01% -0,01% NIE NIEx

2026 0,00% 0,00% 0,00% -0,01% TAK NIEx

2027 0,00% 0,00% -0,01% 0,00% NIE TAKx

2028 0,00% 0,00% -0,01% 0,00% NIE TAKx

2029 0,00% 0,00% -0,01% -0,01% NIE NIEx

2030 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 67 570,00 0,00 67 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2  do uchwały Nr XLV/408/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 30 września 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 39 226 628,29 10 958 952,49 11 936 775,00 8 075 000,00 200 000,00 240 000,00

B 39 133 058,29 10 891 382,49 11 910 775,00 8 075 000,00 200 000,00 240 000,00

C 93 570,00 67 570,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące

A 755 854,05 458 638,79 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 755 854,05 458 638,79 80 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 38 470 774,24 10 500 313,70 11 856 775,00 8 075 000,00 200 000,00 240 000,00

B 38 377 204,24 10 432 743,70 11 830 775,00 8 075 000,00 200 000,00 240 000,00

C 93 570,00 67 570,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 8 604 633,43 3 209 142,49 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 604 633,43 3 209 142,49 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 395 484,05 335 268,79 0,00 0,00 0,00 0,00

B 395 484,05 335 268,79 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 8 209 149,38 2 873 873,70 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 209 149,38 2 873 873,70 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy -
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową
modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2022

A 1 889 905,00 139 488,97 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 889 905,00 139 488,97 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie
Małym. - Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową
modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2022

A 2 277 003,00 1 665 868,12 0,00 0,00 0,00 0,00

B 2 277 003,00 1 665 868,12 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica -
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową
modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2022

A 1 666 808,40 538 545,20 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 666 808,40 538 545,20 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności
Społecznej w Łobżenicy - Poprawa efektywności energetycznej
poprzez kompleksową modernizację energetyczną budynków
użyteczności publicznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2022

A 1 277 442,96 149 651,39 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 277 442,96 149 651,39 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 23 961 119,21

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 24 028 374,22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 255,01

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 177,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 177,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 23 609 942,06

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 23 677 197,07

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 255,01

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 176,58

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 118,59

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 942,01

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 177,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 177,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 999,43

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 941,44

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -118 942,01

1.1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 792,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 121,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 328,39

1.1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 030,22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 195,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 165,45

1.1.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 041,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 749,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 707,64

1.1.2.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 735,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 475,73

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 740,53

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 30 621 994,86 7 749 810,00 11 936 775,00 8 075 000,00 200 000,00 240 000,00

B 30 528 424,86 7 682 240,00 11 910 775,00 8 075 000,00 200 000,00 240 000,00

C 93 570,00 67 570,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 360 370,00 123 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 360 370,00 123 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 30 261 624,86 7 626 440,00 11 856 775,00 8 075 000,00 200 000,00 240 000,00

B 30 168 054,86 7 558 870,00 11 830 775,00 8 075 000,00 200 000,00 240 000,00

C 93 570,00 67 570,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2020 2022

A 1 009 127,86 1 009 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 941 557,86 941 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 67 570,00 67 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Łobżenica - Poprawa ...
Urząd Miejski Gminy

Łobżenica
2022 2024

A 3 150 000,00 0,00 2 150 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

B 3 150 000,00 0,00 2 150 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów
Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym - Poprawa bazy edukacyjnej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2024

A 3 650 000,00 0,00 500 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00

B 3 650 000,00 0,00 500 000,00 3 150 000,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi (Fanianowo) - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2023

A 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 23 458 942,63

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 23 407 255,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 687,00

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 23 418 942,63

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 23 367 255,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 687,00

1.3.2.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 598,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 769,00

1.3.2.11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075 216,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 584,00

1.3.2.12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 583 334,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 666,00

1.3.2.16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 4



Objaśnienia 
do uchwały Nr XLV/408/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

 Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania 
zmian w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, 
limitów zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 

1. Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegającym na 
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do znowelizowanego 
budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały: 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie, wprowadzeniem nowych przedsięwzięć do wykazu 
WPF oraz zmianami łącznych nakładów finansowych, limitów wydatków w poszczególnych latach oraz  
korektą limitów zobowiązań, dokonuje się zmian w poniższych przedsięwzięciach: 

Wydatki majątkowe: 

1. W przedsięwzięciu „Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy” (poz. 1.1.2.1) 
aktualizuje się limit zobowiązań. 

2. W przedsięwzięciu „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym” 
(poz. 1.1.2.2) aktualizuje się limit zobowiązań. 

3. W przedsięwzięciu „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica” (poz. 1.1.2.3) 
aktualizuje się limit zobowiązań. 

4. W przedsięwzięciu „Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 
w Łobżenicy” (poz. 1.1.2.4) aktualizuje się limit zobowiązań. 

5. W przedsięwzięciu „Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno” (poz. 1.3.2.7) 
zwiększa się łączne nakłady finansowe o 67 570 zł oraz limit wydatków na 2022 rok o kwotę 67 570 zł, a także 
aktualizuje się limit zobowiązań. Zwiększenie łącznych nakładów finansowych związane jest z dodatkowym 
zakresem robót. 

6. W przedsięwzięciu „Modernizacja budynku OSP w miejscowości Łobżenica” (poz. 1.3.2.11) aktualizuje 
się limit zobowiązań w związku z zawartą umową na wykonanie dokumentacji projektowej. 

7. W przedsięwzięciu „Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im Kawalerów Orderu Uśmiechu 
w Dźwiersznie Małym” (poz. 1.3.2.12) aktualizuje się limit zobowiązań w związku z zawartą umową na 
wykonanie dokumentacji projektowej. 

8. Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi (Fanianowo), 
ustala się okres realizacji przedsięwzięcia w latach 2022-2023, łączne nakłady finansowe w kwocie 26 000 zł, 
limity wydatków w poszczególnych latach oraz limit zobowiązań. W roku 2022 wydatki nie będą ponoszone. 
Wprowadzenie zadania inwestycyjnego do wykazu przedsięwzięć WPF jest konieczne do zawarcia umowy na 
wykonanie dokumentacji projektowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 503EDE70-9B03-4828-8DC1-919F2D6CA6A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



